
Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXIII/331/2014 

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 25 lutego 2014r.   

w złotych

1 2 4 5 6

1 400

Zakład Budżetowy Gminny 

Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji w Szczecinku

dopłata do różnicy w cenie 

dostawy wody i odbioru 

ścieków

210 000,00

210 000,00

3

40002

Ogółem

Dotacje przedmiotowe udzielone z budżetu Gminy Szczecinek na 2014r.

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział


